ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày      tháng  5  năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị định

về đăng ký doanh nghiệp

           Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 3178/UBND-KTTH ngày 28/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị định về đăng ký doanh nghiệp;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định về đăng ký doanh nghiệp; Ủy

ban nhân dân huyện Sơn Tây thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP, TH;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-05-29T05:48:25+0700

		2025-05-29T08:42:37+0700

		2025-05-29T08:42:37+0700

		2025-05-29T08:42:37+0700